
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/bryle-ess-profile-nvg-goggle-olivove/

Brýle ESS Profile NVG Goggle - olivové

Kód zboží: 13773
Značka: ESS

Popis:
Ochranné brýle ESS Profile NVG jsou jediným bezkompromisním kompaktním
vojensko/taktickým systémem ochrany očí. Tyto brýle byly vyvinuty v úzké spolupráci s
elitními jednotkami armády USA a proto vynikají veškerými možnými výhodami
neúzkoprofilových brýlí, které jsou kompatibilní se systémy nočního vidění bez omezení
vynikající filtrace prachu a jiných poletujících částic. 

Mají široké zorné pole, skla jsou ochráněna proti zamlžení a poškrábání a poskytují
jedinečnou balistickou ochranu. Brýle se standardně dodávají se dvěma skly tloušťky
2,8mm s balistickou ochranou (zabarvení kouřově šedé a čiré), s kvalitním přepravním
obalem s úchyty na opasek a s převlečným rukávem Stealth Sleeve, který zamezuje
odleskům při nošení brýlí na helmě.

Brýle mají skla ochráněna vrstvou proti poškrábání a zamlžení ClearZone FC. Všechna
ochranná skla ESS vyhovují NATO standardu balistické odolnosti cal.22 MIL-V-43511C.
Všechna použitá skla zajišťují 100% ochranu proti UVA / UVB záření a zajišťují 100%
průhlednost bez deformace zrakového pole.

Ochranné brýle Profile NVG jsou vybaveny 35mm širokým upínacím páskem se sponou pro
rychlé upnutí brýlí a rozpínací sponou pro rychlé uvolnění brýlí. ESS Outrigger Strap
systém nabízí nejlepší pohodlí při použití s ochrannými helmami.

Hmotnost (g): 120

Fotky:

https://armik.cz/bryle-ess-profile-nvg-goggle-olivove/





	Brýle ESS Profile NVG Goggle - olivové

